
Муниципальное образование городской округ «Охинский» 

СОБРАНИЕ 
2013-2018 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

 Р 5.30-1 от 25 февраля 2016             г. Оха 
 

 

О передаче имущества МО городской округ «Охинский» 

в федеральную собственность 

 

 На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», 

Постановления Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 № 374 «О 

перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из 

федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или 

муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в 

федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной 

собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской 

Федерации», Устава муниципального образования городской округ «Охинский», 

 

Собрание РЕШИЛО: 

 

1. Передать недвижимое имущество муниципального образования городской 

округ «Охинский» в федеральную собственность Российской Федерации 

согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации городского округа 

«Охинский». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Собрания Переверзева Е.Н. 

 

Председатель Собрания                И.о главы  

муниципального образования     муниципального образования 

городской округ «Охинский»     городской округ «Охинский» 

          

   Е.Н. Переверзев                                                                       В.И. Никулин 


